qui  in  paterna  haeredidate  suus  haeres  legitimus  exstitisti,  ad  instar  illius  evan- 
gelicae  mulieris,  quae  lucernam  accendit,  ut  drachmam  perditam  inveniret,  viam 

exquirimus,  apponimus  Studium,  et  diligentiam  adhibemus,  ut  ad  hoc  te  pru- 
denter  possimus  inducere,  quod  tui  patris  vestigia  salubriter  imiteris  cunotis 

temporibus  imitandi;  ita  quod  sicut  corde  sincero,  et  mente  non  ficta  se 

ad  suscipienda  mandata  et  documenta  Romanae  Ecclesiae  dedicavit,  sie  tu 

relicto  perditionis  invio,  quod  ad  aeternae  mortis  damnationem  perducit, 

unitatem  ejusdem  Ecclesiae  per  obedientiam  amplexeris,  quae  per  direc- 
tionis  semitam  suos  eultores  proeul  dubio  dirigit  ad  salutem.  Nee  est  in  Lac 

nostra  certe  a  te  repudianda  petitio,  quae  nostrum  adimplens  officium  tuis  est 

profutura  commodis :  quia  cum  a  te  solummodo  postulemus,  ut  Deum  timeas,  et 

ex  tota  ipsum  mente  diligens  ipsius  mandata  conserves,  profecto  sani  spiritum 

non  videreris  habere  consilii,  si  tuam  in  hoc  nobis,  immo  Deo,  cujus  vices  licet 

immeriti  obtinemus  in  terris,  negares  obedientiam  impertiri.  In  hac  autem  obe- 

dientia  nullius  quantumeunque  potentis  honor  minuitur,  sed  ex  hoc  omnis  pote- 
stas  et  libeitas  temporalis  augetur:  quia  illi  digne  populorum  praesunt  regimini, 

qui  sicut  ipsi  alios  praecellere  cupiunt,  sie  divinae  student  excellentiae  famulari. 

Hinc  est,  quod  nobilitatem  tuam  rogamus,  monemus  et  hortamur  attente, 

quatenus  Romanam  Ecclesiam  matrem  recognoscere    et   ipsius  Pontifici  obedire, 

»1» 
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nicht  an.41)  Daraus  so  wie  aus  dem  Umstände,  dass  sieb  Alexan- 

der zum  Chan  begeben  hat,  obwohl  ihn  der  Papst  aufforderte, 

dass  er  sich  den  Tataren  widersetze,  ersieht  man,  dass  liier  keine 

Union  mit  Rom  zu  Slande  gekommen  ist,  und  dass  Alexander 

Newski  das  Beispiel  seines  Vaters  nicht  nachgeahmt  hat. 

Was  nun  die  ThäHgkeit  des  Metropoliten  Cyrill  II.  nach  dem 

Jahre  1250  anbelangt,  so  erzählen  die  Chronisten,  dass  er  vorerst 

alle  Diözesen  zu  bereisen  anfing,  so  kam  er  (im  Herbste  1250) 

nach  Wladimir,  begab  sich  dann  (nach  der  Nikon'schen  Chronik) 
nach  Kiew,  Tschernigow  und  nach  Susdal,  wo  er  von  den  Fürsten 

und  Bojaren  mit  grossen  Ehrenbezeugungen  aufgenommen  wurde.